РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  РА Й О Н А

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

        март 2016 год №  66_
п. Нарышкино

О назначении ответственных лиц

В рамках исполнения приказа Минфина России от 22 июля 2015 года №

116Н «О составе информации о результатах независимой оценки качества

образовательной деятельности организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры,

социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на

официальном сайте для размещения информации о государственных и

муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», и порядка её размещения», п р и к а з ы в а ю:

1. Возлагаю ответственность за размещение информации о результатах

независимой оценки качества образовательной деятельности организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, размещаемой на

официальном сайте для размещения информации о государственных и

муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на себя.